Caute des Vins constituée d’antisans vignevons,

Cherchant a exprimer be meilleur de lewrs tevwains,
Wfin de veus propaser des flacens weprésentatifs de leur savein-faire. ..

AOC Chablis
1GP C. Rhodaniennes
AOC Vouvray

Touraine*

AOC Chinon*
AOC Chinon*
AOC Cotes du Fhéne

AOC Vouvray
AOC Champagne

Vin de France (moelleux) Le Chenin de linterdiit

AOC Savenniéres*

AOC Chinon*
AOC Cétes au Rhéne

Pour que e plaisir reste entier, vous pouvez emporter votre boutellle non terminée

Vins aux Vewes

Blancs

Billaud-Simon
Stéphane Montez
B&J-M Pieaux

Domaine
Les Hauts Du Monteillet
Moelleux

Rasé

Clos de la Peuvrie G. Nodiel

Raeuges

Les Galuches W. Rousse
Clos Guillot B&M. Baudry
La Syrah a Fapa S. Montez
Jétillant
Brut B&J-M Pieaux
Grande Réserve Devaux
Coups de cewrs
Blancs
P Lambert
Sables & Shistes L. Mahé
Rouges
Le Clos Guillot B&M. Baudry
St Julien En St Alban E. Texier

Tous nos tarifs sont nets

2017
2018
2016

2016

2018
2017
2016

NM
NM

2016
2016

2017
2016

12 ct

€
/€
/€

6 €

6€
/€
6€

6€
10 €

75¢cd

57 €
53 €

47 €
52 €



Les Fines Bulles d’Aillewrs

Blancs
Pinct Quxenwois, Pinat Guis , Chardennay
Daomaine Valentin Zusslin, Jean-Paul et Marie Zusslin
AOC Crémant d Alsace ** Brut Zéro N.M
Chardennay, Pinct Neir
Vincent Couche
AOC Champagne ** Elégance N.M
Chardennay, Pinot Meunier
Francis Boulard et Fille
AOC Champagne Extra Brut Millésimé 2006
Pinct Nair
Devaux
AOC Champagne Grande Réserve N.M
Rasés
Pinct Neir
Picllot Pere et Fils
AOC Champagne * Les Gravelées 2012

*Vin certifie, issu de I Agriculture Blologique
**Vin certifié, issu de I Agriculture Biodynamigue

75 cl

46 €

6/ €

84 €

59 €

/1€



Les Fines Bulles d’Jci
Blancs
Chenin

Chateau de la Trachoire

Vin Mousseux La Trochoire N.M

Chateau de la Benneliere, Marec Plowzeau

AOC Touraine Perles fines NM
Vin Mousseux Perles Sauvages N.M
Chenin, Caliexnet Franc
Daomaine de la Gavelicne, Pascale et Frangais Plowzeau
Vin de France ** Milliard d Etoiles NM
Rosés
Catietnet Franc
-(l) ” '( le » s al - %E.EE -
Vin Mousseux * Globules Roses NM

Chateau de la PBaenneliere, Marc Plowzeau

Vin Mousseux*™ Perles Sauvages N.M
Gamay

Jennifer Bariou et Thibaut Bodet

Vin Mousseux Funambulle 2018

*Vin certifie, issu de I Agriculture Blologique
**Vin certifie, issu de I Agriculture Biodynamigue

75¢cd

371 €

35€
38 €

39 €

29 €

38 €

29 €



Vallée de ba Laire

Blancs Maelleux
Chenin
PBéatiice et Pascal Lambent
Vin de France ** Le Chenin de l'interdiit

Daomaine d’Onfewilles , Bexnard et naud Férvivault

AOC Vouvray Réserve d Automnne
Daomaine du Margalleau

AOC Vouvray Moelleux

Demaine de Uété

AOC Coteaux au layon Chateau Des Rochettes

f}' ” f!a ' l ”
AOC Montlouis Sur Loire Moelleux

*Vin certifie, issu de I Agriculture Blologique
**Vin certifie, issu de I Agriculture Bliodynamigue

2016

1990

2016

2018

2016

75 ¢l

5/ €

68 €

28 €

30 €

/0 €



Vallée de la Laire
Blancs Secs

Daemaine Dozon, Exic Sentien

AOC Chinon Le Saut au Loup
Domaine De la Noblaie

AOC Chinon*™ Chante le Vent
AOC Chinon™ La Fart des Anges
Chateau la Trnochoire

AOC Chinon Elisabeth

Daomaine de Nainé, Odile et Jean-Max Mancean

AOC Chinon*
AOC Chinon*

Frangeis Chidaine
AOC Montlouis Sur Loire
Vin De France

!! - ’ l ﬁ 7
AOC Savennieres*
AOC Savenniéres*

Lavieve Fardy

Vin De France*

Noiré Blanc
Amphora

Les Bournals
Les Argiles

Sables & Shistes
Les Fougeraies

Pinat Guis

AWA

*Vin certifie, issu de I Agriculture Blologique
**Vin certifié, issu de | Agriculture Biodynamique

2017

2018
2017

2017

2017
2017

2017
2017

2016
2014

2018

75¢cd

35 €

30 €
47 €

35€

36 €
49 €

63 €
49 €

53 €
6/ €

45 €



Vallée de ba Laire

Blancs Secs
Sawvignon
Daomaine Génard Fiou
AOC Sancerre Grand Roc 2015
Melon de Bourgagne
Daomaine Bennet-Huteau, Rémi et Jean- Jacques Bonnet
AOC Muscadet Sevre et Maine *  Les Laures 2015
Vallée du Rhine
Blanc Sec
Viognier
Frangeis Villard
AOC Condrieu Deponcins 2016
Marsanne et Roussane
Stéphane Montez
AOC Saint Joseph Domaine 2017
IGP Collines Rhoaaniennes Les Hauts au Monteillet 2018
Clairette
Enic Texien
AOC Cotes du Khéne Adele 2018
Beurgegne
Blanc Sec
Chardennay
Daemaine Guillot-Browax, Emmanuel et Patrice Guillat
AOC Macon-Chardonnay * Les Combettes 2017
Domaine Billaud-Simon
AOC Chablis Domaine 2017
AOC Chablis [éte D Or 20716
AOC Chablis 1¢" Cru Les Vaillons 2017

*Vin certifié, issu de | Agriculture Biologique
**Vin certifié, issu de | Agriculture Biodynamique

75¢c

571 €

29 €

93 €

57 €
33 €

39 €

59 €

47 €
59 €
/4 €



Vallée de ba Laire

Rasés
Catietnet Franc
Piewvte et Bewtrand Couly
AOC Chinon Rosé 2018
Mae Plowzean
AOC Chinon Vive Chinon 2018
Demaine Dozon, Exic Sentien
AOC Chinon Dozon Rosé 2018
Domaine de Oété
AOC Cabernet D Anjou Cabernet d Anjou 2018
Geoffrey De Naiiel
AOC Touraine * Le Clos De La Peuvrie 2016
Provence
Resé
Grenachie, Mowwedre, Cinsault

Domaine les Tewes Promise, Jean Chuistophe Comor
AOC Bandol La Chance 2017

*Vin certifie, issu de I Agriculture Blologique
**Vin certifié, issu de | Agriculture Biodynamique

75¢l

29 €

23 €

22 €

21 €

33 €

46 €



Vallée de ba Laire

Rouges
Cabiernet Franc

Damaine Dazon
AOC Chinon Le Petit Chemin
Damaine de la Naollaie
AOC Chinon™ Le Temps des Cerises
Witlfrid Reusse
AOC Chinon* Les Galuches
AOC Chinon* Les Fuys
AOC Chinon* Clos de Ja Roche
Pievte Et Bentrand Couly
AOC Chinon La Haute Olive
AOC Chinon* Le Clos Guillot

*Vin certifie, issu de I Agriculture Blologique
**Vin certifié, issu de | Agriculture Biodynamique

2018

2018

2018
2017
2015

2014

2017

75¢cd

22 €

24 €

24 €
37 €
42 €

40 €

46 €



Vallée de la Loire
Reuges

Catietnet Franc

Daemaine de la Chevaletie, Stéphanie, Emmanuel & Pievie Caslot

AOC Bourgueil*™
AOC Bourgueil**

AOC Bourgueil*™

Chevalerie 2014
Busardiéere 2012
Vin de Garde 2005

Cles des Quanterons, Lavien E¢ Ugnes Umirault

AOC St Nicolas de Bourgueil** Les Quarterons 2017
AOC St Nicolas de Bourgueil™™ Les Gravilices 2016
AOC St Nicolas de Bourgueil ™™ Le Vau Renou 2016
Loic Mahé

Vin de France*

Daomaine Génard Fieu
AOC Sancerre

Laviene Hardy

Vin De France*

Lavieve Fardy

Vin De France*

Vents d Ouest 2016
Pinct Nair

Domaine 2017

XH? 2018

Vin Du Fastre 2018

*Vin certifié, issu de | Agriculture Biologique
**Vin certifié, issu de | Agriculture Biodynamique

75 ¢l

49 €
49 €

59 €

29 €
33 €
46 €

36 €

471 €

56 €

31 €



Bourgogne
Reuges

Pinat Neairn

Domaine Jollot-Beaut, Nathalie T ollot

AOC Aloxe Corton

Enic Teaien
AOC Cotes du Rhdne
AOC Cotes du Rhéne

David Reynaud

AOC Crozes-Hermitage ™™

Stéphane Montez
AOC Cotes au Rhéne

Cuvée Domaine

Vallée du Rhine

Reuges
Syrah

Saint-Julien-en-Saint-Alban
Chat Fou (Grenache, Marsanne, Clairette)

Georges

La Syrah a Fapa

*Vin certifie, issu de I Agriculture Blologique
**Vin certifié, issu de | Agriculture Biodynamique

2013

2016
2018

2017

2016

75¢cd

89 €

52 €
39 €

42 €

25 €



Bordeauwa
Rouge

Catietnet Franc
Chuistophie Pueyo
AOC St Emilion Grand Cru * Hellébore 2014
Provence

Reuges

Daemaine les Tevwes Pramises, Jean Christaphe Comon
AOC Coteaux Varois en Provence * L Alibi (Grenache/Syrah) 2015
AOC Bandol L Amourvedre (Mourvedre) 2014

*Vin certifié, issu de | Agriculture Biologique
**Vin certifié, issu de | Agriculture Biodynamique

75¢c

9 €

39 €
57 €



Demi-Baouteilles

Blancs Secs
Domaine de la Neblaie
AOC Chinon™ Chante le vent
Demaine Dozon, Exic Sentier
AOC Chinon Clos du Saut au Loup
Cérarnd Fiou
AOC Sancerre Domaine
Stéphane Montez
AOF Saint Joseph (50cl) Domaine

Resés
Piewvte et Bewtrand Couly
AOC Chinon Rosé

Rouges
Jehann Spelty
AOC Chinon* Clos de Neuilly
Demaine de la Noblaie
AOC Chinon™ Le temps des Cerises
Gérarnd Fiou
AOC Sancerre Domaine
David Reynaud
AOC Crozes Hermitage™* Georges

Clas des Quarterans, Lavier Et Ugnes Umirault
AOC St Nicolas de Bourgueil ™™ Les Quarterons

*Vin certifié, issu de | Agriculture Biologique
**Vin certifié, issu de | Agriculture Biodynamique

2018

2017

2018

2018

2018

2010

2018

2017

2017

2017

37,5 cl

18 €

20 €

22 €

40 €

17 €

26 €

14 €

23 €

24 €

17 €



