Carte des Vins constituée d'artisans vignerons, Cherchant à exprimer le meilleur de leurs terroirs, Afin de vous proposer des flacons représentatifs de leur savoir-faire...

Vins aux Verres

Blancs				12 cl
AOC Chablis IGP C. Rhodaniennes AOC Vouvray	Domaine Les Hauts Du Monteillet Moelleux	Billaud-Simon Stéphane Montez B&J-M Pieaux	2017 2018 2016	8 € 7 € 7€
	Rosé			
Touraine*	Clos de la Peuvrie	G. Noüel	2016	6€
	Roug	ues		
AOC Chinon* AOC Chinon* AOC Côtes du Rhône	Les Galuches Clos Guillot La Syrah à Papa	W. Rousse B&M. Baudry S. Montez	2018 2017 2016	6 € 7 € 6 €
	Péti	llant		
AOC Vouvray AOC Champagne	Brut Grande Réserve	B&J-M Pieaux Devaux	NM NM	6 € 10 €
	Coups a	<u>le cœurs</u>		
	Blan	cs		75 cl
Vin de France (moelleux AOC Savennières*	r) Le Chenin de l'interdit Sables & Shistes	P. Lambert L. Mahé	2016 2016	57 € 53 €
Rouges				
AOC Chinon* AOC Côtes du Rhône	Le Clos Guillot St Julien En St Alban	B&M. Baudry E. Texier	2017 2016	47 € 52 €

Tous nos tarifs sont nets Pour que le plaisir reste entier, vous pouvez emporter votre bouteille non terminée

Les Fines Bulles d'Ailleurs

Blancs

Pinot Auxerrois, Pinot Gris, Chardonnay

			75 cl
Domaine Valentin Zusslin, Jo	ran-Paul et Marie Zusslin		
AOC Crémant d'Alsace **	Brut Zéro	N.M	46 €
	Chardonnay, Pinot Noir		
Vincent Couche			
AOC Champagne **	Elégance	N.M	67 €
	Chardonnay, Pinot Meunier		
Francis Boulard et Fille AOC Champagne	Extra Brut Millésimé	2006	84 €
, 0			
	Pinot Noir		
Devaux			
AOC Champagne	Grande Réserve	N.M	59 €
	Rosés		
	Pinot Noir		
Piollot Père et Fils			
AOC Champagne *	Les Gravelées	2012	71 €

^{*} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biologique

^{**} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biodynamique

Les Fines Bulles d'Ici

Blancs

Chenin

			75 cl
Château de la Trochoire			
Vin Mousseux	La Trochoire	N.M	31 €
Château de la Bonnelièr	e. Marc Flouzeau		
AOC Touraine	Perles fines	$N_{\cdot}M$	35 €
Vin Mousseux	Perles Sauvages	N.M	38 €
	Chenin, Cabernet Franc		
Domaine de la Garrelièr	e, Pascale et François Plouzeau		
Vin de France **	Milliard d'Etoiles	N.M	39 €
	Rosés		
	Cabernet Franc		
Domaine Mélaric, Ayme	eric Hillaire		
Vin Mousseux *	Globules Roses	N.M	29€
Château de la Bonnelièr	e, Marc Flouzeau		
Vin Mousseux*	Perles Sauvages	N.M	38 €
	Gamay		
Jennifer Bariou et Thiba	uut Bodet		
Vin Mousseux	Funambulle	2018	29 €

^{*} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biologique

^{**} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biodynamique

Blancs Moelleux

Chenin

			75 cl
Béatrice et Pascal Lambert Vin de France **	Le Chenin de l'interdit	2016	57 €
Domaine d'Orfeuilles, Bernar AOC Vouvray	d et Arnaud Hérivault Réserve d'Automnne	1990	68 €
Domaine du Margalleau AOC Vouvray	Moelleux	2016	28 €
Domaine de l'été AOC Coteaux du layon	Château Des Rochettes	2018	30 €
François Chidaine AOC Montlouis Sur Loire	Moelleux	2016	70 €

^{*} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biologique

^{**} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biodynamique

Blancs Secs

Chenin

			75 cl
Domaine Dozon, Eric Sentier AOC Chinon	Le Saut au Loup	2017	35 €
Domaine De la Noblaie AOC Chinon* AOC Chinon*	Chante le Vent La Part des Anges	2018 2017	<i>30 €</i> <i>47 €</i>
Château la Trochoire AOC Chinon	Elisabeth	2017	35 €
Domaine de Noiré, Odile et Je AOC Chinon* AOC Chinon*	an-Max Manceau Noiré Blanc Amphora	2017 2017	36 € 49 €
François Chidaine AOC Montlouis Sur Loire Vin De France	Les Bournais Les Argiles	2017 2017	63 € 49 €
Loïc Mahé AOC Savennières* AOC Savennières*	Sables & Shistes Les Fougeraies	2016 2014	53 € 67 €
	Pinot Gris		
Xavière Hardy Vin De France*	AWA	2018	45 €

^{*} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biologique

^{**} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biodynamique

Blancs Secs

			75 cℓ
	Sauvignon		
Domaine Gérard Fiou	Ţ.		
AOC Sancerre	Grand Roc	2015	51 €
	Melon de Bourgogne		
Domaine Bonnet-Huteau, S AOC Muscadet Sèvre et Maine	Rémi et Jean-Jacques Bonnet * Les Laures	2015	29 €
	Vallée du Rhône		
	Blanc Sec		
	Viognier		
François Villard			
AOC Condrieu	Deponcins	2016	93 €
	Marsanne et Roussane		
Stéphane Montez			
AOC Saint Joseph IGP Collines Rhodaniennes	Domaine Les Hauts du Monteillet Clairette	2017 2018	57 € 33 €
Eric Texier			
AOC Côtes du Rhône	Adèle	2018	39 €
	Bourgogne		
	Blanc Sec		
	Chardonnay		
Domaine Guillot-Broux, Er	nmanuel et Patrice Guillot		
AOC Mâcon-Chardonnay *	Les Combettes	2017	59 €
Domaine Billaud-Simon			
AOC Chablis	Domaine	2017	47 €
AOC Chablis	Tête D'Or	<i>2016</i>	59 €
AOC Chablis 1er Cru	Les Vaillons	2017	<i>74 €</i>

^{*} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biologique

^{**} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biodynamique

Rosés

Cabernet Franc

			75 cl
Pierre et Bertrand Couly AOC Chinon	Rosé	2018	29€
Marc Plouzeau AOC Chinon	Vive Chinon	2018	23 €
Domaine Dozon, Eric Sentier AOC Chinon	Dozon Rosé	2018	22 €
Domaine de l'été AOC Cabernet D'Anjou	Cabernet d'Anjou	2018	21 €
Geoffrey De Noüel AOC Touraine *	Le Clos De La Peuvrie	2016	33 €

Provence

Rosé

Grenache, Mourvèdre, Cinsault

Domaine les Terri	es Promise, Jean Christophe Comor		
AOC Bandol	La Chance	2017	46 €

^{*} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biologique

^{**} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biodynamique

Rouges

Cabernet Franc

			75 cl
Domaine Dozon AOC Chinon	Le Petit Chemin	2018	22 €
Domaine de la Noblaie AOC Chinon*	Le Temps des Cerises	2018	24 €
Wilfrid Rousse AOC Chinon* AOC Chinon* AOC Chinon*	Les Galuches Les Puys Clos de la Roche	2018 2017 2015	24 € 31 € 42 €
Pierre Et Bertrand Couly AOC Chinon	La Haute Olive	2014	40 €
Bernard Et Mathieu Baudry AOC Chinon*	Le Clos Guillot	2017	46 €

^{*} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biologique

^{**} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biodynamique

Rouges

Cabernet Franc

			75 cl
Domaine de la Chevalerie, St	éphanie, Emmanuel & Tierre Caslot		
AOC Bourgueil**	Chevalerie	2014	49 €
AOC Bourgueil**	Busardière	2012	49 €
AOC Bourgueil**	Vin de Garde	2005	59€
Clos des Quarterons, Xavier	Et Agnès Amirault		
AOC St Nicolas de Bourgueil**	Les Quarterons	2017	29 €
AOC St Nicolas de Bourgueil**	Les Gravilices	2016	33 €
AOC St Nicolas de Bourgueil**	Le Vau Renou	2016	46 €
Loic Mahé			
Vin de France*	Vents d'Ouest	2016	36 €
	Pinot Noir		
Domaine Gérard Fiou			
AOC Sancerre	Domaine	2017	41 €
Xavière Hardy Vin De France*	XH²	2018	56 €
	Grolleau		
Xavière Hardy			
Vin De France*	Vin Du Pastre	2018	31 €

^{*} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biologique

^{**} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biodynamique

Bourgogne

Rouges

Tinot Noir

			75 cl
Domaine Tollot-Beaut, N AOC Aloxe Corton	athalie Tollot Cuvée Domaine	2013	89 €
	Vallée du Rhône		
	Rouges		
	Syrah		
Eric Texier AOC Côtes du Rhône AOC Côtes du Rhône	Saint-Julien-en-Saint-Alban Chat Fou (Grenache, Marsanne, Clairette)	2016 2018	52 € 39 €
David Reynaud AOC Crozes-Hermitage**	Georges	2017	42 €
Stéphane Montez		204.0	25.6

2016

25 €

La Syrah à Papa

AOC Côtes du Rhône

^{*} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biologique

^{**} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biodynamique

Bordeaux

Rouge

Cabernet Franc

			75 cl
Christophe Pueyo AOC St Emilion Grand Cru *	Hellébore	2014	90 €
	Trovence		
	Rouges		
Domaine les Terres Promises AOC Coteaux Varois en Provence AOC Bandol	•	2015 2014	39 € 57 €

Demi-Bouteilles

Blancs Secs

			37,5 cl
Domaine de la Noblaie AOC Chinon*	Chante le vent	2018	18€
Domaine Dozon, Eric Sentier AOC Chinon	Clos du Saut au Loup	2017	20 €
Gérard Fiou AOC Sancerre	Domaine	2018	22 €
Stéphane Montez AOP Saint Joseph (50cl)	Domaine	2018	40 €
Rosés			
Pierre et Bertrand Couly AOC Chinon	Rosé	2018	17€
	Rouges		
Johann Spelty AOC Chinon*	Clos de Neuilly	2010	26 €
Domaine de la Noblaie AOC Chinon*	Le temps des Cerises	2018	14€
Gérard Fiou AOC Sancerre	Domaine	2017	23 €
David Reynaud AOC Crozes Hermitage**	Georges	2017	24 €
Clos des Quarterons, Xavier E AOC St Nicolas de Bourgueil**	t Agnès Amirault Les Quarterons	2017	17€

^{*} Vin certifié, issu de l'Agriculture Biologique ** Vin certifié, issu de l'Agriculture Biodynamique